
ZARZĄDZENIE Nr 264 /2017 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875)  

Burmistrz Gminy Żukowo 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 64/2017 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie (zm. zarządzenie Nr 79/2017 z dnia 27 kwietnia 

2017r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22  ust.2: 

a) skreśla się  pkt 7, 

b) w pkt 33 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem, 

c) dodaje się pkt 34 w brzmieniu: 

„ 34) prowadzenie spraw związanych z przekazanymi przez banki, spółdzielcze kasy 

oszczędnościowo – kredytowe informacjami dotyczącymi rozwiązania lub wygaśnięcia 

umowy rachunku bankowego, rachunku członka kasy.”, 

2) w § 25 pkt 1: 

a) w lit. f dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

„ – podejmowanie działań na rzecz edukacji ekologicznej społeczeństwa”, 

b) skreśla się lit.h, 

c) lit. r otrzymuje brzmienie: 

„ r) prowadzenie spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych i leśnych, z wyłączeniem 

prowadzenia spraw wyłączenia gruntów z produkcji rolnej oraz ponoszenia opłaty z tytułu 

ich wyłączenia,”, 

d) lit. s otrzymuje brzmienie: 

„s) udzielanie dotacji i dofinansowań do poniesionych kosztów inwestycji w ochronie     

       środowiska,”, 

e) w lit. u skreśla się tiret trzecie, 

3) w § 25 pkt 3: 

a) lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) prowadzenie ewidencji umów zawartych na odbieranie odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości w celu kontroli wykonywania przez właścicieli nieruchomości 

i przedsiębiorców obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach, a w szczególności umów na odbiór odpadów komunalnych i opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych,”, 

b) w lit. o wyrazy „ komunalnych odpadów” zastępuje się wyrazami „ osadów komunalnych”, 

c) w lit. w wyraz „ dokonywanie” zastępuje się wyrazem „ sporządzanie”,  

d) w lit. ż na końcu zadania kropkę zastępuje się przecinkiem,  

e) po lit. ż dodaje się lit. aa, lit. bb, lit.cc, lit. dd, lit.ee  w brzmieniu: 

„aa) kontrola właścicieli nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy pod względem 

wywiązywania się z obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w zakresie posiadania umów na odbiór odpadów komunalnych i odbiór 



nieczystości ciekłych oraz kontrola właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zakresie 

właściwej segregacji odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i pozostałości z przydomowych oczyszczalni ścieków, 

bb) prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie naliczenia kar za: 

- odbieranie przez przedsiębiorcę odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

bez wymaganego wpisu do Rejestru Działalności Regulowanej, 

- mieszanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych ze zmieszanymi odpadami 

komunalnymi lub selektywnie zebranymi odpadami przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 

- nie przekazanie przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości odebranych odpadów zmieszanych oraz odpadów zielonych do 

regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, 

- przekazanie przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości nierzetelnie sporządzonego sprawozdania, 

- przekazanie po terminie sprawozdań przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości, 

cc) kontrola podmiotów posiadających wpis do Rejestru Działalności Regulowanej pod 

względem wywiązywania się z obowiązujących przepisów, 

dd) kontrola podmiotów posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, 

ee) prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie naliczenia kar za: 

- nierzetelnie sporządzone i przekazane sprawozdania przez podmioty prowadzące 

działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych, 

- przekazanie po ustawowym terminie sprawozdań sporządzonych przez podmioty 

prowadzące działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transport nieczystości ciekłych.”,  

4) w § 25 ust.4 lit. n otrzymuje brzmienie: 

    „ n) współpraca z organizacjami opieki nad zwierzętami,”, 

5) w § 26 ust.2 pkt 1: 

     a) w lit. p na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem, 

     b) dodaje się lit.r w brzmieniu: 

          „ r) prowadzenie spraw wyłączenia gruntów z produkcji rolnej oraz ponoszenia opłat  

                            z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej.”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żukowo. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

     Wojciech Kankowski 


